
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/280/2013 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 17 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/351/2010 Rady Gminy Istebna z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości jej wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 

13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 

827) 

Rada Gminy Istebna 

uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/351/2010 Rady Gminy Istebna z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości jej wykorzystania § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Podstawą ustalenia dotacji dla niepublicznego przedszkola jest wysokość ustalonych w budżecie Gminy 

Istebna bieżących wydatków ponoszonych w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę 

Istebna w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 

1 września 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Gazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2013 r.

Poz. 5798


		2013-09-25T11:50:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




